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DIVULGAGAO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DA HABILITAGAO JURIDICA E
FISCAL

Seguem abaixo relacionadas, as marcas que tiveram os recursos aceitos na etapa de habilitacao
juridica e fiscal do Edital de chamamento n2 05/2024 da Loja de Moda Autoral de Pernambuco —

MAPE.
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NOME FANTASIA/NOME DA MARCA

ATELIE VALCIRA SANTIAGO
ATELIANA CROCHE

BUCO

CAROLINA ESCOBAR
CLEARTS CROCHE
CONTEM GLITTER

DONA QUITERIA

ERMOU

GATOS DE RUA BY BETO KELNER
LIGIA RAQUEL

LISSA BORDADOS
MANIFESTA

MODA MANGUE BIOJOIAS
NO INTERIOR

OMAIA

PANO AMOSTRADO

SEU MARACA

TIMOTEO

VITALINA

Recife, 14 de novembro de 2024.

CNPJ

42.900.719/0001-29
32.979.446/0001-04
52.031.950/0001-87
14.389.275/0001-73
39.873.255/0001-02
28.406.681/0001-01
24.864.759/0001-80
51.478.633/0001-40
22.813.325/0001-26
23.692.441/0001-05
55.930.857/0001-00
51.112.671/0001-85
29.863.617/0001-12
51.567.273/0001-53
55.755.309/0001-83
29.895.676/0001-72
49.091.368/0001-00
48.197.332/0001-34
50.291.356/0001-08
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Camila Bandeira de Mello Santos
Diretora-Geral de Promocdo da Economia Criativa

Loja de Moda Autoral de Pernambuco - MAPE
Av. Alfredo Lisboa, S/N, Armazém 11, Bairro do Recife - Recife/PE - Brasil. CEP: 50030-150
Fone: 55+ (81) 3181 3478

E-mail: mape@modaautoral.pe.gov.br
Redes Sociais: @modaautoralpe
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