

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E FISCAL

Seguem abaixo relacionadas, as marcas que tiveram os recursos aceitos na etapa de habilitação jurídica e fiscal do Edital de chamamento nº 05/2024 da Loja de Moda Autoral de Pernambuco – MAPE.

Nº	NOME FANTASIA/NOME DA MARCA	CNPJ
1	ATELIÊ VALCIRA SANTIAGO	42.900.719/0001-29
2	ATELIANA CROCHE	32.979.446/0001-04
3	BUCO	52.031.950/0001-87
4	CAROLINA ESCOBAR	14.389.275/0001-73
5	CLEARTS CROCHÊ	39.873.255/0001-02
6	CONTÉM GLITTER	28.406.681/0001-01
7	DONA QUITÉRIA	24.864.759/0001-80
8	ERMOU	51.478.633/0001-40
9	GATOS DE RUA BY BETO KELNER	22.813.325/0001-26
10	LIGIA RAQUEL	23.692.441/0001-05
11	LISSA BORDADOS	55.930.857/0001-00
12	MANIFESTA	51.112.671/0001-85
13	MODA MANGUE BIOJOIAS	29.863.617/0001-12
14	NO INTERIOR	51.567.273/0001-53
15	OMAIA	55.755.309/0001-83
16	PANO AMOSTRADO	29.895.676/0001-72
17	SEU MARACA	49.091.368/0001-00
18	TIMÓTEO	48.197.332/0001-34
19	VITALINA	50.291.356/0001-08

Recife, 14 de novembro de 2024.



Camila Bandeira de Mello Santos

Diretora-Geral de Promoção da Economia Criativa

